1.865 e 1.867, Vila Mariana, São Paulo/SP, para fins exclusivos de instalação da sede da
Associação Nacional de Farmacêuticos Magistrais (Anfarmag), com a destinação exclusiva
de promover e aprimorar a assistência farmacêutica da farmácia magistral. Período:
1º/01/2026 a 31/12/2026. Valor: R$ 1.577,18 (um mil quinhentos e setenta e sete reais e
dezoito centavos) mensais. Concedente: Conselho Federal de Farmácia. Utente: Associação
Nacional de Farmacêuticos Magistrais. Assinam pelo Concedente: Walter da Silva Jorge
João e João Samuel de Morais Meira; e pelo Utente: Marco Antônio Fiaschetti.

[...]

Processo n° 2026400170 Objeto: Contratação de empresa especializada para a confecção e
o fornecimento de 20 troféus personalizados de honrarias, destinados às premiações Honra
ao Mérito e Prêmio Destaque em Administração do CRA-RJ, valor unitário de R$418,00
(quatrocentos e dezoito reais); Dispensa de licitação, com base no art. 75 inciso II da lei
14.133/2021. Contratante: CRA-RJ; Contratada: ARTISTI TROFEUS LTDA CNPJ:
56.864.275/0001-28; Dotação Orçamentária: 6.2.2.1.1.01.04.03.009.064 (Eventos
institucionais).

Processo n° 2026400191 Objeto: Contratação de empresa especializada para o
fornecimento e a instalação de persianas no edifício do CRA-RJ, no valor total de
R$11.490,00 (onze mil, quatrocentos e noventa reais); Dispensa de licitação, com base no
art. 75 inciso II da lei 14.133/2021. Contratante: CRA-RJ; Contratada: VENEZ I A N A S
COLONOS LTDA CNPJ: 04.037.162/0001-55; Dotação Orçamentária:
6.2.2.1.1.01.04.03.009.029 (Manutenção e Conservação de Bens Imóveis).

[...]

Contratação de empresa
especializada para prestação dos serviços de manutenção preventiva e corretiva dos
aparelhos de ar condicionado instalados na sede do CRA-RJ, Dispensa de licitação, com
base no art. 75 inciso II da lei 14.133/2021; com o valor mensal de R$4.300,00 (quatro mil
e trezentos reais). Contratado: AIR TIME RJ AR CONDICIONADO LTDA, CNPJ:
17.869.849/0001-07. Vigência 06 meses, a contar da data de assinatura. Assinado em
12.02.2026 por Adm. Wagner Siqueira - Presidente do CRA-RJ - e pela Contratada Jorge
Carlos de Araujo Garcia - representante legal.